
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Bekot z.s.
Dlouhá 432
Vrchlabí - Podhůří 54303 
IČ:4308816

Objednávka č. OBJDEU-38-39/2020

Popis dílčí zakázky:

Lokalita: Sklenářovice, segment č.6 
Počet dřevin určených k výřezu: 56 
Termín zásahu: 14. 9. - 30. 10. 2020

Předmětem této dílčí objednávky z rámcové dohody č. SMLDEU-38-9/2020 je výřez 
označených dřevin s následnou manipulací dřevní hmoty na odvozní místo - manipulační 
plocha č.2 (viz Příloha č.2 - mapa lokality). Dřeviny určené k výřezům jsou označeny 
červeným kruhem o průměru 5 cm ve spodní části kmene (1,0 - 1,5 m nad zemí). 
Označené dřeviny budou vyřezány na pařez o maximální výšce 15 cm.

Pohyb vyvážecí techniky nebude prováděn v případě deštivého počasí a 
podmáčení povrchu půdy, tedy při nevhodných klimatických podmínkách.

Likvidace potěžebních zbytků je součástí této objednávky. Potěžebnými zbytky se 
rozumí veškerá dřevní hmota vzniklá při výřezech. Likvidací potěžebních zbytků se rozumí 
štěpkování na odvozním místě s následným odvozem na předem zajištěné deponie 
zhotovitelem, které budou oznámeny zadavateli. Likvidace proběhne po veškerých 
výřezech (vč. případných dalších dílčích objednávek) v roce 2020, termín likvidace je do 
15.11.2020.

Další bližší specifikace jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

Seznam jednotlivých označených dřevin určených k výřezu je uveden v Příloze 
č.4 - seznam dřevin segmentu č.6, jejich zákres na ortofotomapě je v Příloze č.3 - 
segment č.6. Kalkulace viz Příloha č.1 - kalkulace segmentu č.6.

Datum plnění od: 
Datum plnění do:

Předběžná cena:

Kontaktní osoba:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

14.9.2020 
15. 11.2020

120 186,65 Kč bez DPH

. Datum a podpis:

. Datum a podpis:

/



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

............... dne ....$.:.5r9.:...^&?...............

Souhlasím. Za dodavatele:

Bekot z.s.
Dlouhá 432
Vrchlabí - Podhůří 54303 
IČ: 4308816

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:


		2020-10-08T07:31:17+0200
	Eva Kúřilová




